
UCHWAŁA NR LII/24/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity w Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia  05 stycznia 
2011 roku - Kodeks wyborczy (t.j. w Dz.U. z 2017 r., poz.15 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznychy (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 130) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Na wniosek Wójta Gminy Łęczyce dokonuje się podziału Gminy Łęczyce na 9 stałych obwodów 

głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób 
określony w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu w Gdańsku oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Słupsku.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. 
Na ustalenia Rady Gminy w sprawie obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Słupsku, w terminie 5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. 
Tracą moc następujące uchwały Rady Gminy Łęczyce:
1. Nr XXXI/8/2013 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie podziału gminy Łęczyce na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.
2. Nr XII/64/2015 z dnia 14 wrzesnia 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy 

Łęczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 1do uchwały Nr LII/24/2018

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

podział Gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania
Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej

komisji wyborczej

1 Sołectwo Bożepole Małe,
Sołectwo Chmieleniec,
część sołectwa Bożepole Wielkie : miejscowość 
Bożepole Wielkie:
ul.Chmieleniecka,
ul.Działkowa,
ul.Kwiatowa,
ul.Lęborska,
ul.Łąkowa,
ul.Przemysłowa,
ul.Szczecińska,
ul.Zielona

Szkoła Podstawowa 
w Bożympolu Wielkim
ul. Szkolna 1
84-214 Bożepole Wielkie

2
część sołectwa Bożepole Wielkie: miejscowość 
Bożepole Wielkie: 
ul.Osiedlowa,
ul.Akacjowa,
ul.Dębowa,
ul.Długa,
ul.Jasna,
ul.Miła,
ul.Ogrodowa,
ul.Pawła Gackowskiego,
ul.Rzemieślnicza,
ul.Sadowa,
ul.Słoneczna,
ul.Spokojna,
ul.Sportowa,
ul.Szkolna,
ul.Topolowa,
ul.Widok

Szkoła Podstawowa 
w Bożympolu Wielkim,
ul. Szkolna 1
84-214 Bożepole Wielki

(lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców  niepełnosprawnych)

3
sołectwo Brzeźno Lęborskie: miejscowości:
Brzeźno Lęborskie,
Pużyce,
Świchowo,
Świchówko,
Sołectwo Chrzanowo: miejscowości:
Chrzanowo
Witków

Szkoła Podstawowa
w Brzeźnie Lęborskim nr 14d
84-213 Brzeźno Lęborskie

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 1



sołectwo Kisewo,
sołectwo Strzelęcino

4
sołectwo Dąbrowa Brzezieńska,
sołectwo Kaczkowo,
sołectwo Świetlino,
sołectwo Wysokie

Świetlica wiejska
Kaczkowo nr 18A
84-218 Łęczyce

5
sołectwo Łęczyce: miejscowości:
Godętowo,
Łęczyce
Węgornia,
Wielistowo,
osada Niedarzyno

Szkoła Podstawowa w Łęczycach
ul. Topolowa 1
84-218 Łęczyce
(lokal dostosowany dla potrzeb 
wyborców  niepełnosprawnych)

6 sołectwo Rozłazino, miejscowości:
Dąbrówka Wielka,
Jeżewo,
Redystowo,
Rozłazino,

Zespół Kształcenia 
i Wychowania w Rozłazinie,
ul. Długa 21
84-218 Łęczyce
(lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych)

7
Sołectwo Dzięcielec,
Sołectwo Nawcz,
Sołectwo Łówcz Górny,

Świetlica wiejska
Nawcz nr 34
84-218 Łęczyce
(lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych)

8 część Sołectwa Strzebielino Osiedle: miejscowość: 
Strzebielino Osiedle:
ul.1Maja,
ul. Dworcowa,
ul. Gdańska,
ul. Handlowa,
ul. Kaszubska,
ul. Kolejarzy,
ul. Konopnickiej,
ul. Kostrzewy,
ul. Kościuszki,
ul. Leśna,
ul. Łąkowa,
ul. Mickiewicza,
ul. Nowa,
ul. Osiedlowa,
ul. Polna,
ul. Słoneczna,
ul. Słowackiego,
ul. Sportowa,
ul. Stoczniowców,
ul. Szkolna,
ul. Wybickiego,
ul. Żeromskiego,
miejscowość: Paraszyno

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Strzebielinie Osiedlu,
ul. M.C. Skłodowskiej 1
84-220 Strzebielino

(lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych)

część Sołectwa Strzebielino Osiedle: miejscowość: 
Strzebielino Osiedle: Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 2



9

ul. Bolesława Prusa,
ul. Ignacego Kraszewskiego,
ul. Jana Pawła II,
ul. Kardynała Wyszyńskiego,
ul. Krótka,
ul. Leopolda Staffa,
ul. M.C.Skłodowskiej,
ul. Mikołaja Reja,
ul. Ogrodowa,
ul. Okrężna,
ul. Piotra Skargi,
ul. Reymonta,
ul. Sienkiewicza od nr 1 do nr 13,
ul. Siewna,
ul.Wejherowska,
ul.Zielna
sołectwo Strzebielino,
sołectwo Łęczyn

w Strzebielinie Osiedlu
ul. M.C. Skłodowskiej 1
84-220 Strzebielino

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Obowiązek dokonania nowego podziału gminy na stałe obwody głosowania wynika wprost z art.
13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów
publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130). Podziału należy dokonać w terminie 1 miesiąca od dnia
podziału gminy na okręgi wyborcze. Rada Gminy w uchwale ustala jednocześnie numery
obwodów głosowania ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.
W związku z nowym podziałem gminy na okręgi wyborcze proponuje się 9 stałych obwódów
głosowania ( rezygnuje się z jednego obwodu głosowania w SP w Łęczycach, którego
wyborców przejmie obwód głosowania w SP w Brzeźnie Lęborskim).
Proponując poniższy podział na obwody głosowania kierowano się następującymi względami:
- liczbą mieszkańców w poszczególnych obwodach ( stały obwód głosowania powinien
obejmować od 500 do 4000 mieszkańców, a w uzasadnionych przypadkach może
obejmować mniejszą liczbę),
- odległością od miejsca zamieszkania wyborców do siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Proponowany podział gminy Łęczyce na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granica obwodu
głosowania

Liczba
mieszkańców
w obwodzie

Numer
okręgu
wyborczego

Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

1 Sołectwo Bożepole Małe,
sołectwo Chmieleniec,
część sołectwa Bożepole
Wielkie, ulice:
Chmieleniecka,
Działkowa,
Kwiatowa,
Lęborska,
Łąkowa
Przemysłowa,
Szczecińska,
Zielona

1213 1 i 2

Szkoła Podstawowa w
Bożympolu Wielkim
ul. Szkolna 1
84-214 Bożepole
Wielkie

2

część sołectwa Bożepole
Wielkie, ulice:
Osiedlowa,
Akacjowa,
Dębowa,
Długa,
Jasna,
Miła,
Ogrodowa,
Pawła Gackowskiego,
Rzemieślnicza,
Sadowa,
Słoneczna,

1482 3 i 4

Szkoła Podstawowa w
Bożympolu Wielkim,
ul. Szkolna 1
84-214 Bożepole
Wielkie

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 1



Spokojna,
Sportowa,
Szkolna,
Topolowa ,
Widok

3
Sołectwo Brzeźno
Lęborskie: miejscowości:
Brzeźno Lęborskie,
Pużyce, Świchowo,
Świchówko,
sołectwo Kisewo
sołectwo Strzelęcino,
sołectwo Chrzanowo:
miejscowości:
Chrzanowo, Witków

1376 5 i 6

Szkoła Podstawowa w
Brzeźnie Lęborskim
nr 14d
84-213 Brzeźno
Lęborskie

4

sołectwo Dąbrowa
Brzezieńska,
sołectwo Kaczkowo
sołectwo Świetlino
sołectwo Wysokie

884 7

Świetlica wiejska
Kaczkowo nr 18A
84-218 Łęczyce

5
Sołectwo Łęczyce :
miejscowości:
Godętowo, Łęczyce,
Węgornia, Wielistowo,
osada Niedarzyno

1955 8 i 9
Szkoła Podstawowa w
Łęczycach
ul. Topolowa 1
84-218 Łęczyce

6 Sołectwo Rozłazino
miejscowości:Rozłazino,
Redystowo, Jeżewo,
Dąbrówka Wielka

1140 10

Zespół Kształcenia i
Wychowania w
Rozłazinie,
ul. Długa 21
84-218 Łęczyce

7
Sołectwo Dzięcielec,
Sołectwo Łówcz Górny,
Sołectwo Nawcz 679 11

Świetlica wiejska
Nawcz nr 34
84-218 Łęczyce

8

część Sołectwa
Strzebielino Osiedle:
ul.1Maja,
ul. Dworcowa,
ul. Gdańska,
ul. Handlowa,
ul. Kaszubska,
ul. Kolejarzy,
ul. Konopnickiej,
ul. Kostrzewy,
ul. Kościuszki,
ul. Leśna,
ul. Łąkowa,
ul. Mickiewicza,
ul. Nowa,
ul. Osiedlowa,

1665 12 i 13

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Strzebielinie Osiedlu,
ul.M.C.Skłodowskiej 1
84-220 Strzebielino

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 2



ul. Polna,
ul. Słoneczna,
ul. Słowackiego,
ul. Sportowa,
ul. Stoczniowców,
ul. Szkolna,
ul. Wybickiego
ul. Żeromskiego
miejscowość Paraszyno

9

część Sołectwa
Strzebielino Osiedle:
ul. Bolesława Prusa,
ul. Ignacego
Kraszewskiego,
ul. Jana Pawła II,
ul. Kardynała
Wyszyńskiego,
ul. Krótka
ul. Leopolda Staffa,
ul. M.C.Skłodowskiej,
ul. Mikołaja Reja,
ul. Ogrodowa,
ul. Okrężna,
ul. Piotra Skargi,
ul. Reymonta,
ul. Sienkiewicza od nr 1
do nr 13,
ul. Siewna,
ul.Wejherowska,
ul.Zielna
sołectwo Strzebielino,
sołectwo Łęczyn

1479 14 i 15

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Strzebielinie Osiedlu
ul.M.C.Skłodowskiej 1
84-220 Strzebielino

Razem X 11873 15 X

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 177E53AF-AC1A-4651-9B1F-3DD9830CDA37. Podpisany Strona 3




